
Príprava na Cyklozávod okolo Trebone vrcholí!

Napsal uživatel Paparazzi
Středa, 15 Červen 2005 03:00

Nejen z hudby se může skládat hudební festival. Zářným příkladem je festival Okolo Třeboně .
V Třeboni, v tomto kouzelném jihočeském městě, plným příjemných zákoutí, hospůdek a lidí, se
letos od 1. do 4. července koná již čtrnáctý ročník tohoto multižánrového  festivalu. Kromě
hudebních a divadelních produkcí, si zde můžete zasportovat. Kromě Běhu Járy Cimrmana, na
třeboňském náměstí ve svrchníku a s kufrem, se můžete zúčastnit pátého ročníku Cyklozávodu
okolo Třeboně.  Abyste pochopili jak vážně závodníci vítězného týmu berou přípravu, zde vám
přinášíme pár snímků z přípravy a tréninkové dávky za které by se nemusel stydět ani Lance
Armstrong. Bohužel se nám podařilo vypátrat pouze Pavla Barnáše (ředitele festivalu) a Pavla
Jima Drengubáka (kapitána družstva a jezdícího trenéra).

  

Závodník         

Místo tren.campu

Počet plánovaných km

Skutečně najeto km

 Převýšení v m

Jim Drengubák

Rakousko-Alpy

150 000  

 1 / 4

/rozcestnik.asp?akce=redir&amp;id=533


Príprava na Cyklozávod okolo Trebone vrcholí!

Napsal uživatel Paparazzi
Středa, 15 Červen 2005 03:00

250 000  

8000

Pavel Zajíc       

Rakousko-Alpy       

150 000 

250 000  

8000

Radek 

Ukrajina           

180 000  

230 000 

 2 / 4



Príprava na Cyklozávod okolo Trebone vrcholí!

Napsal uživatel Paparazzi
Středa, 15 Červen 2005 03:00

6000

Pavel Barnáš  

Japonsko         

200 000  

300 000  

7500

  

Sám ředitel festivalu si vybral jasný cíl soustředění...

...s pevným odhodláním vyrazil...

...cesty byly značeny dobře, ale...

...letní galusky na sněhu vypověděly službu.

 3 / 4



Príprava na Cyklozávod okolo Trebone vrcholí!

Napsal uživatel Paparazzi
Středa, 15 Červen 2005 03:00

Strava sportovce v treninku musí být pestrá...

... ale tolik?

Důležitá složka je relaxace...

Kapitán a trenér Jim Drengubák si vychutnává vítězný doutník v cíli

 4 / 4


